2

[image: Tajg1]

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]19.09.2024                                                                                                № 03 – 052 П

г. Дудинка

О комиссии по вопросам противодействия коррупции
в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе

В соответствии с Уставом Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, Регламентом Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов, утвержденным Решением Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов от 15 декабря 2021 года № 12-177 «Об утверждении Регламента Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов», Положением о комиссии по вопросам противодействия коррупции в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе, утвержденным Решением Таймырского Долгано-Ненецкого от 27 июня 2019 года № 03-042 «О реализации законодательства о противодействии коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе», Таймырский Долгано-Ненецкий районный Совет депутатов постановляет:

1. Вывести из состава комиссии по вопросам противодействия коррупции в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе, утвержденного Постановлением Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов от 26 октября 2023 года № 01-006 П «О комиссии по вопросам противодействия коррупции в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе» – Вершинина Евгения Владимировича.

2. Ввести в состав комиссии по вопросам противодействия коррупции в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе, утвержденный Постановлением Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов от 26 октября 2023 года № 01-006 П «О комиссии по вопросам противодействия коррупции в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе» – Членова Алексея Викторовича.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Таймырского
Долгано-Ненецкого
районного Совета депутатов                                                                    В.Н. Шишов
image1.png